EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 6302/2025
CONTRATO: 151/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e JMP Distribuidora em Geral 
LTDA
OBJETO: Aquisição de materiais de construção para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação
VALOR: R$ 11.495,86 (Onze mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e 
oitenta e seis centavos)
VIGÊNCIA: 02 (dois) meses.
FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021 e do Decreto Municipal nº 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 24/10/2025

ROBERTA FORNASIER CORREA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 6302/2025
CONTRATO: 152/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e JC6 Comercio e Servicos 
LTDA
OBJETO: Aquisição de materiais de construção para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação
VALOR: R$ 28.133,70 (Vinte e oito mil, cento e trinta e três reais e setenta 
centavos)
VIGÊNCIA: 02 (dois) meses.
FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021 e do Decreto Municipal nº 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 24/10/2025

ROBERTA FORNASIER CORREA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 6302/2025
CONTRATO: 153/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e Atrium Industria e Comercio 
de Ferragens LTDA
OBJETO: Aquisição de materiais de construção para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação
VALOR: R$ 8.582,00 (Oito mil, quinhentos e oitenta e dois reais)
VIGÊNCIA: 02 (dois) meses.
FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021 e do Decreto Municipal nº 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 24/10/2025

ROBERTA FORNASIER CORREA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CLASSE INTERVALO DE CONSUMO - KWH VALOR 2025

RESIDENCIAL